
 

 

                                                                                                                             

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От  08.07.2015 г.                                                                               №  929                 

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником Днем 

работника торговли Беляеву Галину Ивановну, управляющую складом 

ООО «Грааль»; 

- за  многолетний  добросовестный труд, достигнутые трудовые успехи, 

большой личный вклад в развитие и совершенствование услуг почтовой 

связи  и в связи с профессиональным праздником Днем российской почты 

Воробьеву Татьяну Васильевну, почтальона 3 класса отделения почтовой 

связи Сизьма ОСП Череповецкий почтамт УФПС Вологодской области – 

филиала ФГУП «Почта России»; 

- за многолетний  добросовестный труд, большой личный вклад в 

развитие предприятия и в связи с профессиональным праздником Днем 

работника торговли Ордину  Лидию Дмитриевну, продавца-кассира ООО 

«Надежда». 

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 


